DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ATO DO-PRESIDENTE

PORTARIA DETRAN-RJ Nº 6730 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE GESTÃO DE DOCUMENTOS DO DETRAN-RJ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – DETRAN.RJ, no uso de suas
atribuições legais, e, tendo em vista o que consta no processo administrativo SEI-160186/000672/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada a composição da Comissão de Gestão de Documentos do DETRAN/RJ, criada por meio da Portaria
PRES-DETRAN/RJ nº 6.231, de 25 de maio de 2022, visando à atualização de seus membros, da seguinte forma:

I – Fica designada a servidora MARIA DE FÁTIMA ANDRÉ COSTA, Id. Funcional n° 4401509-7, para membro suplente da
Comissão de Gestão de Documentos (CGD), em substituição à servidora FERNANDA DOS SANTOS CORREIA, Id. Funcional
n° 4401558-5.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 11 de dezembro de 2024.

GLAUCIO PAZ DA SILVA
Presidente do DETRAN-RJ